
令和５年２月２日 

お客さま各位 

 

仙北信用組合 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応に関するお知らせ 

 

 

 当組合は、お客さまと職員の安全確保を最優先に考え、当組合職員が新型コロナウイ

ルス感染症に感染した場合には、当該職員への対応状況や当該職員が勤務する店舗の営

業状況等をホームページに掲載してまいりました。 

 今後は、新型コロナウイルス感染症を取り巻く情勢などを踏まえ、役職員の感染が判

明した店舗の業務継続に影響がある場合等、広くお客さまにお知らせする必要があると

判断した場合にホームページに掲載させていただきます。 

 なお、職員の感染が判明し、特定のお客さまが濃厚接触者に該当する場合には、速や

かに当該お客さまに対して個別に連絡をさせていただきます。 

 また、当組合は、お客さまならびに職員等の健康と安全に配慮し、引き続き感染拡大

防止策に取組んでまいります。 

 お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

  

以  上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

仙北信用組合 総務課 

電話番号 0228-32-3014 

受付時間 9：00～17：00 

 


